

Kişisel Koruma Kalkanı Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.
Adresi : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C BLOK No:102 /2
Şişli - İSTANBUL
Tel & Faks No : +90 212 216 91 91

Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.
Adresi : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C BLOK No:102 /2
Şişli-İSTANBUL
Tel & Faks No : +90 212 216 91 91
MERSİS No : 0770094235100001

Bu belge sigortalıya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye veya teklif üzerinde belirtilen teminatlarla ilgili Hırsızlık Sigortası Genel Şartları, 3.Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları ile teklif üzerinde yer alan klozlarla bakınız. Ayrıca www.acnturk.com.tr adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız tavsiye edilmektedir.

SİGORTANIN TÜRÜ

Kişisel Koruma Kalkanı Sigortası poliçesi ile Finansal Güvence/Hırsızlık, Ferdi Kaza/Sağlık, Sorumluluk ve Acil Yardım Hizmet başlıkları altında 4 grup teminat sağlanmaktadır.

VERİLEN TEMİNATLAR ve TUTARLARI

Finansal Güvence/Hırsızlık başlığı altında Sigortalıya ücretsiz temin edilen Findeks teminatları ve Anti Virüs Programı hediyesi sunulmaktadır. Ek olarak Kart Çalınması/Kaybolması/Banka Hesaplarının Hacklenmesi ve Kişisel Eşya Gasp veya Kaybolması teminatı yer almaktadır. Teminat limitleri poliçe üzerinde gösterilecektir.

Ferdi Kaza/Sağlık başlığı altında Ferdi Kaza teminatlarından Ölüm, Sürekli Sakatlık, Tedavi Masrafları ve Acil Sağlık Ambulans hizmeti yer almaktadır. Tehlikeli Hastalıklar teminatı teminat kapsamına alınabilmektedir. Teminat limitleri poliçe üzerinde gösterilecektir.

Sorumluluk başlığı altında Kişi Ehliyet Sorumluluk teminatı, Hukuksal Koruma teminatı ve Kişisel Sorumluluk teminatı yer almaktadır. Teminat limitleri poliçe üzerinde gösterilecektir.

Acil Yardım Hizmetleri başlığı altında Yol Yardım Hizmeti ve Çilingir Hizmeti yer almaktadır.

KAPSAM DIŞI HALLER

- Kart çalınması, kişisel eşya gasp** gibi Hırsızlık teminatları için aşağıdaki haller teminat dışında olacaktır.
 - Polis tutanağı ileilemeyen kapkaç, gasp, yankesicilik ve bilişim suçlarına yönelik hasar talepleri,
 - Türkiye sınırları dışında meydana gelecek tüm hasarlar, (ferdi kaza teminatı hariç)
 - Kredi kartından veya mobil bankacılık uygulaması ile QR ile yapılan nakit çekimler,

Kişisel Koruma Kalkanı

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

- d) Çalınan anahtarlar ile evde, işyerinde veya araçlarda yapılan hırsızlıklar,
 - e) Ortak kullanım alanlarına ait anahtarlar ile yapılan hırsızlıklar,
 - f) Taşınabilir bilgisayar, tablet bilgisayar ve aksamlarının hırsızlığı
 - g) Teminat kapsamında belirtilen değerler dışında kalan kayıplar (çalınan kartlar ile yapılacak harcamalar, kartların yeniden çıkarılması veya iptali için gerekli masraflar, kıymetli evraklar, her türlü taşınabilir elektronik cihaz, güneş gözlükleri, ziynet eşyaları, seyahat biletleri, şans oyunları kuponları vb.),
 - h) Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarında belirtilen ek sözleşme maddeleri ve kapsam dışı haller.
2. Poliçede satın alınmış ise **Tehlikeli Hastalıklar** Teminatı için aşağıdaki istisnalar uygulanacaktır.
- a) Sigortalının sigorta teminatının başladığı tarihte sahip olduğu ya da teminatın başladığı tarihten önce kayıtlı bir doktordan tıbbi tavsiye, tedavi veya danışmanlık hizmeti aldığı her türlü durum. (Hastalık ya da kazanın sonuçları, kötüleşmesi veya nüksetmesi)
 - b) Dünya Sağlık Örgütü tarafından yapılan tanıma uygun şekilde, doğrudan ya da dolaylı olarak Edinilmiş Bağışıklık Yetersizliği Sendromu (AIDS) veya Bağışıklık Sisteminin çökmesine neden olan virüs (HIV) ile ilişkili her türlü durum.
 - c) Doktor tavsiyesi ya da gözetimi dışında alkol ve ilaç kullanımı.
 - d) Halk ayaklanması, terör, isyan ya da ihtilal. (İlan edilmiş ya da edilmemiş) savaş ya da savaşın yol açacağı her türlü eylem.
 - e) İyonizan ışınlar ya da nükleer yakıt veya nükleer yakıtın yanması sonucu oluşan her türlü nükleer atıktan kaynaklanan radyoaktivitenin yol açtığı kontaminasyon
 - f) Her türlü patlayıcı nükleer yapı ya da buna bağlı nükleer bileşenin radyoaktif zehirli, patlayıcı ve diğer tehlikeli özellikleri.
 - g) Yetkili olmayan bir doktor tarafından gerçekleştirilmiş her türlü tıbbi prosedür,
 - h) Poliçenin başlangıç tarihinden ve/veya teminat ekbelge ile verilmiş ise ekbelgenin başlangıç tarihinden itibaren 90 gün içinde ortaya çıkan, kanser hastalıkları ve ameliyatlar,
3. Acil Sağlık **Ambulans**, Acil Yardım **Araç Çekme** ve **Çilingir Hizmetleri** Sigortacı tarafından organize edilir ve ödenir. Sigortalının kendi organize edip ödediği masraflar teminat kapsamı dışındadır.
4. **Ehliyet Sorumluluk** Teminatı için aşağıdaki haller poliçe teminat kapsamı dışında olacaktır.
- a) İşletilme halinde olmayan (işletilme halinden kasıt aracın motor gücüyle çalışır durumda olması halidir) aracın vereceği zararlar nedeniyle ileri sürülen talepler teminat kapsamı dışındadır.
 - b) Sigortalının sürücüsü olmadığı aracın vereceği maddi ve bedeni zararlar teminat kapsamı dışındadır.
 - c) Sigortalıya çalıştığı kurum tarafından tahsis edilen kiralık veya özmal araçlara gelebilecek zararlar teminat kapsamı dışındadır.
 - d) Sigortalının kendisinin, eşinin, usul ve füruunun (kendisi ile evlat edinme ilişkisi ile bağlı olanların) ve birlikte yaşadığı kardeşlerinin uğrayacağı zararlar dolayısıyla ileri sürülen talepler teminat kapsamı dışındadır.
 - e) Sigortalının kullandığı araç ile sürat yarışlarına katılması veya yarış güzergahı veya pistlerinde antrenman yapması veya hız denemelerinde bulunması sırasında meydana gelebilecek zarar ve ziyan nedeniyle ileri sürülen talepler teminat kapsamı dışındadır.
 - f) Cezai kovuşturmadan doğan giderler ile idari ve adli para cezalarına ilişkin talepler teminat kapsamı dışındadır.
 - g) Sigortalının kullandığı araçta patlayıcı ve parlayıcı maddeler taşıması sebebiyle meydana gelen zarar ve ziyanlardan dolayı ileri sürülen talepler teminat kapsamı dışındadır.
 - h) Otomobil ve hususi kullanımlı Kamyonet dışındaki araç türlerinin kullanımı sırasında oluşabilecek zararlara ilişkin talepler teminat kapsamı dışındadır.
 - i) Kasıtlı veya bilerek sebebiyet verilen zarar ve ziyana ilişkin talepler teminat kapsamı dışındadır.

Kişisel Koruma Kalkanı

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

- j) Deprem, Sel ve Su baskını, Dolu, Fırtına, Yer Kayması, Buhar, Duman, Su ve Sis nedeniyle meydana gelen zarar ve ziyanlardan dolayı ileri sürülen talepler teminat kapsamı dışındadır.
- k) Araç sahibinin kendine ait araca gelecek zararlar ve bu aracın 3.sahıslara verebileceği zararlar nedeniyle yapılacak talepler teminat kapsamı dışındadır.
- l) Grev, Lokavt, Kargaşalık, Kötü Niyetli Hareketler nedeniyle meydana gelen zarar ve ziyanlardan dolayı ileri sürülen talepler teminat kapsamı dışındadır.
- m)3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemlerinde ve bu eylemlerden doğan sabotajda kullanılan araçların nedeni olduğu ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre işletenin/sigortalının sorumlu olmadığı zararlar ile aracın terör eylemlerinde kullanıldığını veya kullanılacağını bilerek binen kişilerin zarara uğramaları nedeniyle ileri sürecekleri talepler, aracı terör ve buna bağlı sabotaj eylemlerinde kullanan kişilerin talepler teminat kapsamı dışındadır.
- n) Kesinleşmiş mahkeme kararı olmaksızın yöneltilebilecek manevi tazminat talepler teminat kapsamı dışındadır.
- o) Gelir kaybı, kâr kaybı, iş durması ve kira mahrumiyeti gibi zarar verici olguya bağlı olarak oluşan yansıma veya dolaylı zararlar nedeniyle yöneltilecek tazminat talepler teminat kapsamı dışındadır.
- p) 3.Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının 2.inci ve 3.üncü (A.4. hükmü hariç) maddelerinde belirtilen haller teminat kapsamı dışındadır.,
- r) Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından sürücü belgesine el konulmuş sigortalının araç kullanımı sırasında veya alkollü, uyuşturucu etkisi olan ilaç, madde kullanımı ile meydana gelebilecek hasarlar talepler teminat kapsamı dışındadır.
- s) Sigortalının kusurunun bulunmadığı durumlarda kullanılan araca ve 3.üncü Şahıslara verilecek can ve mal zararları talepler teminat kapsamı dışındadır.
- t) Sigortalının bireysel olarak kiraladığı ve 15 günü aşan süreler kullanımı sırasında 3.üncü Şahıslara verilebilecek can ve mal zararları teminat kapsamı dışındadır.
- u) Zorunlu Trafik Sigortası ve var ise ihtiyari mali mesuliyet teminat limitleri içinde kalan n can ve mal zararlarına ilişkin talepler teminat kapsamı dışındadır.

5. **Kişisel Hukuksal Koruma** Teminatı açısından aşağıdaki haller teminat kapsamı dışındadır.

- a) Motorlu Araca Bağlı Hukuksal Koruma Sigortası ve Sürücü Hukuksal Koruma Sigortası ile koruma sağlanabilecek uyuşmazlıklar ile bu genel şartta söz konusu sigorta teminatlarının kapsamı dışında olduğu öngörülen uyuşmazlıklar.
- b) Taşınmaz Mallara Bağlı Hukuksal Koruma Sigortası kapsamında olan uyuşmazlıklar.
- c) Sigortalı dışında kalan aile fertlerinin hukuki korunması,
- d) Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarında belirtilen ek sözleşme maddeleri ve kapsam dışı haller.
- e) Sigortalının kendisine karşı açılan davalar hariç kendi açacağı davalar için koruma sağlamaz.

6. **Kişisel Sorumluluk** Teminatı açısından aşağıdaki haller teminat kapsamı dışındadır.

3.sahıs mali sorumluluk Sigortası Genel Şartlarında belirtilen ek sözleşme maddeleri ve kapsam dışı haller teminat kapsamı dışındadır.

7. Diğer teminat dışı hâller Hırsızlık Sigortası Genel Şartları, 3.Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları ile teklif üzerinde yer alan özel şartlarda belirtilmiştir. İlgili genel şartlara www.acnturk.com.tr web sitemizden ulaşabilirsiniz.

Kişisel Koruma Kalkanı Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

! MUAFIYET, MÜŞTEREK SİGORTA, KISITLAMALAR, KLOZ

- Tehlikeli Hastalıklar teminat kapsamındaki kısıtlamalar aşağıdaki gibidir:
 - Kanser Hastalıkları teminatında sigorta başlangıç tarihinden itibaren 90 gün içinde oluşan kanser vakaları teminat kapsamı dışındadır.
 - 51 ve üzeri yaş sigortalılar ölüm tazminatı 10.000 TL ile sınırlıdır.
- Ehliyet Sorumluluk teminat kapsamındaki kısıtlamalar aşağıdaki gibidir:

Yasal Zorunlu Trafik Sigortası ve var ise ihtiyari mali mesuliyet teminat limitlerine kadar olan zararlar teminat kapsamı dışındadır.
- Hukuksal Koruma teminat kapsamındaki kısıtlamalar aşağıdaki gibidir:

Sadece sigortalının kendisine karşı açılan uyuşmazlıklar için koruma sağlayacak olup, sigortalının kendisinin açacak olduğu davalar için koruma sağlamaz.
- Kişisel Sorumluluk teminatı kapsamında oluşacak zarar ve ziyanlarda hasar tutarının %20 'si ödenecek tazminattan tenzil edilir.

🌐 COĞRAFİ KAPSAM

Bu sigorta Ferdi Kaza Sigortası hariç olmak üzere sadece Türkiye sınırları içinde geçerlidir.

🤝 SÖZLEŞME SÜRESİNDEKİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE TAZMİNATA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

- Sigorta teminatının başlayabilmesi için poliçe priminin tamamının, primin taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa peşinatın akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin teslimi ile ödenmesi gerekir.
- Sigorta ettiren sözleşmenin yapılması sırasında bildiği veya bilmesi gereken tüm önemli hususları sigortacıya bildirmekle yükümlüdür.
- Sigorta ettiren, sözleşmenin yapılmasından sonra, sigortacının izni olmadan rizikoyu veya mevcut durumu ağırlaştırarak tazminat tutarının artmasını etkileyici davranış ve işlemlerde bulunamaz.
- Menfaat sahibinin değişmesi halinde sigorta poliçe teminatı sona erer, yeni malik adına devam etmez.
- Rizikonun gerçekleşmesi durumunda **0212 216 91 91** numaralı telefonda arayarak hasar ihbarında bulununuz.
- Poliçede sigortacının azami sorumluluk tutarı gösterilecektir.
- Sigortacının yanı sıra sigortalı, sigorta ettiren veya poliçeden menfaat sağlayan kişilerce de eksper tayin edilebilir. Bu kişilerce sigorta eksper tayini talep edilmesi halinde atama ve atamaya ilişkin takip işlemleri Sigorta Bilgi Merkezi (merkez) nezdinde teşkil edilen "Eksper Atama ve Takip Sistemi (Sistem)" üzerinden yapılabilecektir. Ekspertiz ücreti eksper atayan tarafa ait olacaktır.
- Poliçe kapsamında yer alan aşağıdaki teminatların başkaca bir sigorta poliçesinin kapsamına girdiğinin belirlenmesi halinde Sigortacının sorumluluğu diğer sigorta poliçe teminatları üzerinde hüküm ifade eder.

₺ PRİM TUTARI, ÖDEME ŞEKLİ VE ZAMANI

Prim tutarı, ödeme tarihleri ve ödeme şekli teklif/poliçe üzerinde belirtilecektir. Teklif/Poliçenizi kontrol ediniz. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz.

Kişisel Koruma Kalkanı

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

- İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.
- Prim ödemesinde, "mutlaka", "kesin" gibi ifadelerle kesin vadenin kararlaştırıldığı hâllerde (Borçlar Kanunu Md. 107), primin veya prim taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda ihtar olmaksızın sözleşme sona erer.



SİGORTANIN SÜRESİ

Sigortanın süresi, poliçede başlangıç tarihi-saati ve bitiş tarihi-saati ve teklif geçerlilik süresi teklif/poliçe üzerinde gösterilecektir. Teklifinizi kontrol ediniz.



SİGORTA POLİÇESİNİ NASIL FESHEDEBİLİRİM?

Sigortalı; sigorta süresinin herhangi bir döneminde sözleşmeyi feshedebilir. Sigortalı talebini Sigortacıya yazılı bir şekilde PTT Posta, Elektronik Posta ile acentesine veya info@acnturk.com.tr adresini kullanarak iptal gerekçesini de belirterek bildirmelidir. Araç satışı, trafikten çekme hallerinde ilgili evraka talep yazısının ekinde yer vermelidir. Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün sayısı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir. Ancak bu şekilde tahakkuk edecek prim tutarı hiçbir şekilde toplam prim miktarının %30'undan az olamaz.

Sigortacı; Tahkim Sistemine üye

Tahkim sistemine üye değil

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir.

Adres : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C Blok No:102/ 2 Şişli- İSTANBUL TÜRKİYE
Tel No : +90 212 216 91 91 E-mail : info@acnturk.com.tr

Sigorta Ettirenin İmzası / Tarih

Sigortacı veya Acentenin İmzası / Tarih